
書式第 12号 (法第 28条関係 )

令和 2年度  事 業 報 告 書

令和 2年 4月 1日 から令和 3年 3月 31日 まで

認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

1 事業の成果
ア.令和2年度からスター トしたフー ドドライブの常設回収は、交通の便がよくいつでも持ち込みが

できるという利便性やコロナ禍のために以前から行っていた地域まつりでの回収がなかったこ

とからも多くの区民から未利用食品を持ち込んでいただいた。
イ。ラムサール条約登録湿地である葛西海浜公園では、葛西の海を守り、楽しみ、次世代へ引き継し

でいくため、親子を対象にした「葛西海浜・臨海公園 魅力発見・探検ツアー」や東なぎさクリ
ーン作戦などを開催し「地域の宝」である葛西の海を多くの区民に伝えることができた。

ウ。各事業をSDG sに組づけSDG sの見える化を行い、事業の方向性や目的を持続可能性の観点から区

民に発信することができた。また、令和2年7月 に設置されたSDG s推進センター開設準備室につい

て、エコちゃんねるで紹介するなど、様々な媒体によつて開設に向けたPRに協力した。
2 事業の実施に関する事項

1

事業名 内 容
施

時

実

日

施

所

実

場
従事者
の人数

受益対象者
の範囲及び

人   数

支出額

(千円)

・小・中学校環境学習支援
・出前授業等の実施
・すくすくスクール放課後

環境教育等

R2。 4

R3.3

江戸川区内

各地

延ベ

60人

・ 江戸川 区内

小中学校12校
。すくすくスク
ール134名

・ 参加者

863名

1,099環境教育 0環境

学習の推進事業

R2.4

R3.3

タワーホー

ル船堀 外

延ベ

12人

・受講者
95名

384人材育成事業
・公開講座
・環境講演会等

・参加者
1,095名

2, 944
区民・ 事業者・

行 政 の 交 流・

連携推進事業

・「もったいない運動えどが

わ」の推進

・「エ コカンパニーえどが

わ」の推進等

R2.4

R3.3

江戸川区内

各地

延ベ

256人

情報の提供及び

支援事業

0情報紙の発行
・ リーフレットの作成
・ホームページの運営等

R2.4

R3.3

江戸川区内

各地

延ベ

4人

・江戸川区内

各地及び

会員に配布
2, 377

R2.4

R3.3

葛西沖 外
延ベ

40人

・参加者
188名

835自然環境 の保全

と活用事業
0東なぎさクリーン作戦等

(2)その他の事業 ※令和元年度はその他の事業を実施 していません。

事業名 事 業 内 容 施

時

実

日

施

所

実

場
従事者
の 人数

支出額

(千円)



令和2年度 活動計算書
令和2年4月 1日 から令和3年3月 31日 まで

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

科  目 金  額

1,544,000

1,165,000

176.126

39,194,706

126,552
1,000,000

498,557
0

251.750

4,788

2,709,000

176,126

39,194,706

1,625,109

251,750

4,788

43,961,479

21,162,715
1,080,000

6,118,163
61.116

28,421,994

1,124,589

308,000
149,270
162,005

1,777,677

795,302
163,931

2,007,286
9,570

986,447
118,600
16,762

65,733
.635。 172

579,086
8,710

587,796

75,420
5,631

868,756

1,607,090

3,603,186
144,678

455,250
20,000
84,770

347,932
103,804

7,316,517

36,057,166

7,904,313

ヽ

43,961,479

8,252
8.252

I経常収益
1.受 取 会 費
(1)正会員受取会費
(2)賛助会員受取会費

2.受取寄付金
受取寄付金

3.受取補助金等
受取区補助金

4.受取民間助成金
子どもゆめ基金
みどり東京温暖化防止プロジェクト
イオン環境活動助成金
羽田空港周辺振興協議会助成金

5.事業収益
参加料収益

6.雑収益
雑収益
経常収益計

E経常費用
1.事 業 費
(1)人 件 費
給与手当
退職共済費

水道光熱費
雑費
その他の経費計
事業費計

2.管 理 費
(1)人 件 費
臨時雇用賃金
法定福利費
人件費計

(2)そ の 他 経 費
会議費
旅費交通費
消耗品費
通信運搬費
賃借料
手数料
委託費
報償費
水道光熱費
車両費
雑費
その他の経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額

肛経常外収益
経常外収益計

Ⅳ 経常外費用
経常外費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

法定福利費
福利厚生費

費品
費

耗
材

消
教

印刷製本費
事務管理費

人件費計
②その他 経 費
諸謝金
費用弁償

~

旅費交通費
会場費

通信運搬費
賃借料
手数料



令和2年度事業会計貸借対照表

令和3年3月 31日 現在

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

_ (単位 :円 )

科  目 金  額

I資産の部

1 流動資産

現 金 預 金

流動資産合計

2.固定資産

(1)有形固定資産

車 両 運 搬 具

什 器 備 品

減 価 償 却 累 計 額

有形固定資産計

(2)その他の資産

預 託 金

その他の資産計

固定資産合計

資産合計

I負債の部

1 流動負債

未 払 金

前 受 金

前 受 会 費

預 り 金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

12,587,297

12,587,297

12,595,549

1,798,880

500,000

△ 2,298,878

8,252

９

一

8,250

8,250

t

11,711,722

. 560,000

20,000

295,575

12,587,297

12,587

8,252

0

8,252

12,595,549



令和2年度 財務諸表の注記

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

1.重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年 7月 20日 及び2011年 11月 20日 一部改正NPO法人会計基準協議会)

によっています。

(1)固定資産の減価償却の方法

法人税法の規定に基づく定額法で償却をしています。

(2)消費税の合計処理

消費税の会計処理は、税込み方式により処理しています。

2.事業費の内訳

(単位 :円 )

科  目
環境教育ロ

環境学習の
推進事業

環境等に
: 関する
人材育成事業

団体の環境等
に関する

活動支援事業

区民・事集者・

行政の交流・
・連携の推進に
関する日査・

研究事業

環境等に
関する情報
の提供及び
支援事業等

事業部門計 合計
/

①人 件 費

給与手当

退職共済費

法定福利費

福利厚生費

臨時雇用賃金

人件費計

(2)その他経費

諸謝金

費用弁償

旅費交通費

会場費

消耗品費

教材費

通信運搬費

賃借料

手数料

印刷製本費

調査費

事務管理費

水道光熱費

雑費

その他経費計

事業費計

634,881

32,400

752,812

1,833

0

5,713,933

291,600

1,341,394

16,501

0

634,881

32,400

235,297

1,833

0

10,792,984

550,800

3,094,388

31,168

0

3,386,036

172,800

694,272

9,781

0

21,162,715

1,080,000

6,118,163

61,116

0

21,162,715

1,080,000

6,118,163

61,116

0

1,421,926 7,363,428 904,411 14,469,340 4,262,889 28,421,994 28,421,994

120,000

29,000

0

0

34,865

752,802

0

0

880

160,600

0

0

0

0

228,741

6,000

5,000

124,805

5,919

0

0

0

0

11,600

0

0

0

1,252

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

775,848

272,000

144,270

28,660

1,736,893

42,500

39,411

348,700

5,610

238,447

0

118,600

0

26,201

0

1,000

0

8,540

0

0

124,520

1,658,586

3,080

525,800

0

0

16,762

38,280

1,124,5鴫

308,000

149,270

162,005

1,777,677

795,302

163,931

2,007,286

9,570

936,447

0

118,600

16,762

.65,733

1,124,5891

308,0001

149,270

162,005

1,777,677

795,302

163,931

2,007,286

、 9,570

936,447

0

118,600

16,762

65,733

1,098,147 383,317 ｎ

ｖ 3,777,140 2,376,568 7,635,172 7,635,172

2,520,073 7,746,745 904,411 18,246,480 6,639,457 36,057,166 36,057,166



3.固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりです。

4.使途等が制約された寄附金等の内訳

た寄附金等の内訳は以下のとおりです。前受金として ています。

5.役員及びその近親者との取引の内容

役員及びその近親者との取引はありません。

6.重要な後発事象

重要な後発事象はありません。

(単位 :円 )

科
期首

取得価額
取得 減少

期末

取得価額
減価償却
累計額

期末
帳簿価額

車両運搬具

什器備品

1,798,880

500,000

0

0

0

0

1,798,880

500,000

1,798,879

499,999

1

1

合 計 2,298,880
ｎ

Ｖ

ｎ

Ｖ 2,298β80 2,298,878 ９

“

期末残高 備考内容 期首残高 当期増加額 当期減少額

江戸川区補助
金

ｎ

Ｖ 39,194,706 39,194,706 ｎ

Ｖ

子ども夢基金
ｎ

Ｖ 126,552 126,552 ｎ

Ｖ

ｎ

ｖ 1,000,000 1,000,000
ｎ

ｖ

みどり東京温暖
化防止プロジェ

クト

ｎ

Ｖ

令和3年度環境活動のため
の助成金

“

0,000円を前受
金処理している

イオン環境活動
助成金  ・

ｎ

Ｖ 498,557 498,557

△ ニユ
E: 口:

ｎ

Ｖ 40,819,815 40,819,815 ｎ

Ｖ



令和2年度事業会計財産目録

令和3年3月 31日 現在

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

(単位 :円 )

科  目 金  額

I資産の部

流動資産

現金預金

現金 手許有高

みずほ銀行普通預金

ゆうちょ銀行総合口座

流動資産合計

275,522

11,751,775

12,587,297

固定資産

有形固定資産

車両運搬具

トヨタタウンエースバン

減価償却累計額

什器備品

一眼レフカメラ

減価償却累計額

有形固定資産計

その他の資産

預託金

車両リサイクル預託金

その他の資産計

固定資産合計

資産合計

1,798,880

△ 1,798,879

500,000

△ 499,999

2

8,250

8,250

8,252

12,595,549

肛負債の部

流動負債

未払金

前受金

前受会費

預り`金

社会保険料

住民税

11,711,722

560,000

20,000

295,575

250,775

44,800

流動負債合計

負債合計

正味財産

12,587,297

12,587,297

8,252



書式第 18号 (法第 28条関係)

令和 2年度 年間役員名簿

令和 2年 4月 1日 から 令和 3年 3月 31日 まで

認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

役 名 氏   名 住 所 又 は 居 所 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事 岩瀬 耕二
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 中嶋 美南子
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 荒木 初美
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事
岡田 清太郎

【通称名 :岡田 憲治】

令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 近藤 尚行
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 齋藤 智子
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 佐藤 正史
2年 4月 1日

3年 3月 31日

理事 高田 雅之
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 高原 伸文
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 田口 功
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 中山 雄司
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日



書式第 18号 (法第 28条関係)

令和 2年度 年間役員名簿

令和 2年 4月 1日 から 令和 3年 3月 31日 まで

認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

役 名 氏   名 住 所 又 は 居 所
か
ヽ

就任期間 報酬を受けた

期  間

理事 深津 郁子
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日

理事 山谷 裕美子
令和 2年 4月 1日

令』む34F3月 31日

監事 松本 勝義
令和 2年 4月 1日

令和 3年 3月 31日



書式第 19号 (法第 28条関係 )

社員のうち10人以上の者の名簿

令和 3年 3月 31日現在

認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

氏   名 住 訴 又 は 居 所

１

■ 荒木 初美

2 岩瀬 耕二

3 齋藤 智子

4 高田 雅之

5 田口 功

6 中嶋 美南子

7 中山 雄司

8 深津 郁子

9 松本 勝義

10 山谷 裕美子

11

12


