令和2年度 事業報告書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

1 事業の成果

- ア. 令和2年度からスタートしたフードドライブの常設回収は、交通の便がよくいつでも持ち込みができるという利便性やコロナ禍のために以前から行っていた地域まつりでの回収がなかったことからも多くの区民から未利用食品を持ち込んでいただいた。
- イ. ラムサール条約登録湿地である葛西海浜公園では、葛西の海を守り、楽しみ、次世代へ引き継いでいくため、親子を対象にした「葛西海浜・臨海公園 魅力発見・探検ツアー」や東なぎさクリーン作戦などを開催し「地域の宝」である葛西の海を多くの区民に伝えることができた。
- ウ. 各事業をSDG s に紐づけSDG s の見える化を行い、事業の方向性や目的を持続可能性の観点から区 民に発信することができた。また、令和2年7月に設置されたSDG s 推進センター開設準備室につい て、エコちゃんねるで紹介するなど、様々な媒体によって開設に向けたPRに協力した。

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

(1) 特定非呂利信	り関に体の手来		·····			
事業名	内容	実 施日 時	実施場所	従事者 の人数	受益対象者 の範囲及び 人 数	支出額 (千円)
環境教育・環境 学習の推進事業	・小・中学校環境学習支援・出前授業等の実施・すくすくスクール放課後環境教育等	R2. 4 ~ R3. 3	江戸川区内 各地	延べ 60人	・江戸川区内 小中学校12校 ・すくすくスク ール134名 ・参加者 863名	1,099
人材育成事業	・公開講座 ・環境講演会等	R2. 4 ~ R3. 3	タワーホー ル船堀 外	延べ 12人	・受講者 95名	384
区民・事業者・ 行 政 の 交 流・ 連携推進事業	「もったいない運動えどがわ」の推進「エコカンパニーえどがわ」の推進等	K2. 4 ∼	江戸川区内 各地	延べ 256人	・参加者 1,095名	2, 944
情報の提供及び 支援事業	情報紙の発行リーフレットの作成ホームページの運営等	R2. 4 ~ R3. 3	江戸川区内 各地	延べ 4人	・江戸川区内 各地及び 会員に配布	2, 377
自然環境の保全 と活用事業	・東なぎさクリーン作戦等	R2. 4 ~ R3. 3	葛西沖 外	延べ 40人	・参加者 188名	8 3 5

(2) その他の事業 ※令和元年度はその他の事業を実施していません。

事業名	事業内容	実施日時	実施場所	従事者 の人数	支出額 (千円)

令和2年度 活動計算書 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

科目	•	金 額	(単位: P
		312. 109.	
I 経常収益	,		
1. 受 取 会 費 (1)正会員受取会費	1,544,000		
(2)賛助会員受取会費	1,165,000	2,709,000	
2.受取寄付金	1,100,000	2,100,000	
受取寄付金	176,126	176,126	
3.受取補助金等			
受取区補助金	39,194,706	39,194,706	
4.受取民間助成金			
子どもゆめ基金	126,552		t e
みどり東京温暖化防止プロジェクト	1,000,000		
イオン環境活動助成金 羽田空港周辺振興協議会助成金	498,557 0	1,625,109	
习世空传向边依英勋藏云功成金 5.事業収益	0	1,020,109	
参加料収益	251,750	251,750	
6.雜収益	201,100	201,100	
雑収益	4,788	4,788	
経常収益計			43,961,4
□ 経常費用			
1.事 業 費			
(1)人 件 費	01 100 815		
給与手当 退職共済費	21,162,715 1,080,000		
逐噸共済資 法定福利費	6,118,163		
福利厚生費	61,116		
人件費計	28,421,994		
(2)その他経費	//-		
諸謝金	1,124,589		
費用弁償	308,000		4
旅費交通費	149,270		
会場費	162,005		
消耗品費 教材費	1,777,677 795,302	•	
教付貨 通信運搬費	163,931		
通行 建 放货 賃借料	2,007,286		
手数料	9,570		
印刷製本費 .	936,447		
事務管理費	118,600		
水道光熱費	16,762		
雑費	65,733		
その他の経費計	7,635,172	00.055.400	
事業費計		36,057,166	
2.管理費 (1)人件費			
(I)人 开 頁 臨時雇用賃金	579,086		
法定福利費	8,710		v '
人件費計	587,796		
(2)その他経費			
会議費	75,420		
旅費交通費	5,631		
消耗品費	868,756		
通信運搬費	1,607,090		
賃借料 ==****!	3,603,186		
手数料 委託費	144,678 455,250	1	
安記賞 報償費	20,000	·	
水道光熱費	84,770		
車両費	347,932		
雑費	103,804		
その他の経費計	7,316,517		(
管理費計	:	7,904,313	
経常費用計			43,961,4
当期経常増減額			
Ⅲ 経常外収益			
経常外収益計			
♥ 経常外費用 経常外費用計			
経界外質用計 当期正味財産増減額			
前期繰越正味財産額			8,2
次期繰越正味財産額			8,2

令和2年度事業会計貸借対照表

令和3年3月31日現在

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

(単位:円)

	T		
科目		金額	
I 資産の部			
1. 流動資産			
現 金 預 金	12,587,297		
流動資産合計		12,587,297	
	1		
2. 固定資産			
(1)有形固定資産			
車 両 運 搬 具	1,798,880		
什器 備品	500,000		,
減価償却累計額	△ 2,298,878		
有形固定資産計	2		
(2)その他の資産			
預 託 金	8,250	•	
その他の資産計	8,250		•
固定資産合計		8,252	
資産合計			12,595,549
Ⅱ負債の部	1		
and the first		,	•
1. 流動負債	11 =11 =00		
未 払 金	11,711,722		
前受金	560,000		
前受会費	20,000	•	
預り金 海動会体会社	295,575	10 507 907	
流動負債合計 負債合計		12,587,297	19 507 907
() () () () () () () () () ()			12,587,297
Ⅲ 正味財産の部			
前期繰越正味財産			8,252
当期正味財産増減額		-	0,202
正味財産合計	1		8,252
負債及び正味財産合計			12,595,549
スタスリエッカルエロロ			12,000,040

令和2年度 財務諸表の注記

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日及び2011年11月20日一部改正NPO法人会計基準協議会) によっています。

- (1) 固定資産の減価償却の方法 法人税法の規定に基づく定額法で償却をしています。
- (2) 消費税の合計処理 消費税の会計処理は、税込み方式により処理しています。

2. 事業費の内訳

(単位:円)

							<u>(単位:円)</u>
科目	環境教育・ 環境学習の 推進事業	環境等に 関する 人材育成事業	団体の環境等 に関する 活動支援事業	区民・事業者・ 行政の交流・ 連携の推進に 関する調査・ 研究事業	環境等に 関する情報 の提供及び 支援事業等	事業部門計	合計
(1)人 件 費							
給与手当	634,881	5,713,933	634,881	10,792,984	3,386,036	21,162,715	21,162,715
退職共済費	32,400	291,600	32,400	550,800	172,800	1,080,000	1,080,000
法定福利費	752,812	1,341,394	235,297	3,094,388	694,272	6,118,163	6,118,163
福利厚生費	1,833	16,501	1,833	31,168	9,781	61,116	61,116
臨時雇用賃金	≩ 0	0	0	0	0	0	0
人件費計	1,421,926	7,363,428	904,411	14,469,340	4,262,889	28,421,994	28,421,994
(2)その他経費							
諸謝金	120,000	228,741	0	775,848	0	1,124,589	1,124,589
費用弁償	29,000	6,000	0	272,000	1,000	308,000	308,000
旅費交通費	0	5,000	0	144,270	0	149,270	149,270
会場費	0	124,805	0	28,660	8,540	162,005	162,005
消耗品費	34,865	5,919	. 0	1,736,893	0	1,777,677	1,777,677
教材費	752,802	0	0	42,500	0	795,302	795,302
通信運搬費	0	0	0	39,411	124,520	163,931	163,931
賃借料	0	0	0	348,700	1,658,586	2,007,286	2,007,286
手数料	880	0	0	5,610	3,080	9,570	9,570
印刷製本費	160,600	11,600	0	238,447	525,800	936,447	936,447
調査費	0	0	0	0	0	0	0
事務管理費	0	0	0	118,600	0	118,600	118,600
水道光熱費	0	0	0	0	16,762	16,762	16,762
雑費	0	1,252	0	26,201	38,280	65,733	65,733
その他経費計	1,098,147	383,317	. 0	3,777,140	2,376,568	7,635,172	7,635,172
事業費計	2,520,073	7,746,745	904,411	18,246,480	6,639,457	36,057,166	36,057,166

3. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりです。

(単位:円)

科目	期首 取得価額	取得	減少	期末 取得価額	減価償却 累計額	期末 帳簿価額
車両運搬具	1,798,880	0	. 0	1,798,880	1,798,879	1
什器備品	500,000	0	0	500,000	499,999	1
合 計	2,298,880	0	0	2,298,880	2,298,878	2

4. 使途等が制約された寄附金等の内訳

使途等が制約された寄附金等の内訳は以下のとおりです。前受金として処理をしています。

内容	期首残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	備考
江戸川区補助 金	0	39,194,706	39,194,706	0	
子ども夢基金	. 0	126,552	126,552	0	
みどり東京温暖 化防止プロジェ クト	0	1,000,000	1,000,000	0	
イオン環境活動 助成金	0	498,557	498,557	0	令和3年度環境活動のため の助成金560,000円を前受 金処理している
合 計	0	40,819,815	40,819,815	0	

5. 役員及びその近親者との取引の内容

役員及びその近親者との取引はありません。

6. 重要な後発事象

重要な後発事象はありません。

令和2年度事業会計財産目録

令和3年3月31日現在

認定特定非営利活動法人えどがわエコセンター

(単位:円)

科目	金額					
I 資産の部						
流動資産						
現金預金						
現金 手許有高	275,522					
みずほ銀行普通預金	11,751,775					
ゆうちょ銀行総合口座	560,000					
流動資産合計		12,587,297				
·						
固定資産						
有形固定資産			•			
車両運搬具			·			
トヨタタウンエースバン	1,798,880	*				
減価償却累計額	△ 1,798,879					
什器備品						
一眼レフカメラ	500,000					
減価償却累計額	△ 499,999					
有形固定資産計	2					
その他の資産						
預託金						
車両リサイクル預託金	8,250					
その他の資産計	8,250					
固定資産合計		8,252				
資産合計			12,595,549			
Ⅱ負債の部						
流動負債						
未払金	11,711,722					
前受金	560,000					
前受会費	20,000					
預り金	295,575					
社会保険料	250,775					
住民税	44,800					
		•				
流動負債合計		12,587,297				
負債合計			12,587,297			
正味財産			8,252			

令和2年度 年間役員名簿

令和2年4月1日 から 令和3年3月31日まで 認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

									 	
役名	氏	名	住	所	又	は	居	所	就任期間	報酬を受けた 期 間
畑市	売 糎	耕二							令和2年4月1日 -	
理事	/D 1759.	- АЭТ —- 							~ 令和3年3月31日	
理事	中嶋	美南子							令和2年4月1日 ~	
									令和3年3月31日	
理事	荒木	初美							令和2年4月1日 ~	,
									令和3年3月31日	
理事	岡田	清太郎							令和2年4月1日 ~	
	【通称名:	岡田 憲治】							令和3年3月31日	
理事	近藤	尚行							令和2年4月1日 ~	
									令和3年3月31日	
理事	齋藤	智子							令和2年4月1日 ~	
	<i>),</i> 44 <i>/</i> 145								令和3年3月31日	
理事	佐藤	正史							令和2年4月1日 ~	
-7.4	1-/14								令和3年3月31日	
理事	高田	雅之							令和2年4月1日 ~	
<u>~T.4</u>	[H] [H]	744							令和3年3月31日	
理事	高原	伸文							令和2年4月1日 ~	
- T. T	111/1/	PT ^							令和3年3月31日	
理事	田口	功							令和2年4月1日 ~	
	P4 C7								令和3年3月31日	
理事	中山	雄司							令和2年4月1日 ~	
	, ,	-dm - 1							令和3年3月31日	

令和2年度 年間役員名簿

令和2年4月1日 から 令和3年3月31日まで 認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

役名	氏	名	住 所 又 は 居 所	就任期間	報酬を受けた 期 間
理事	深津	郁子		令和2年4月1日 ~	
				令和3年3月31日 令和2年4月1日	
理事	山谷	裕美子		市和2年4月1日 ~ 令和3年3月31日	
EL de	- Lot - L-	mit \te		令和2年4月1日	
監事	松本	勝義		~ 令和3年3月31日	
				,	
				·	

社員のうち10人以上の者の名簿

令和3年3月31日現在

認定特定非営利活動法人 えどがわエコセンター

	氏 名	住 所 又 は 居 所
1	荒木 初美	
2	岩瀬 耕二	
3	齋藤 智子	
4	高田雅之	
5	田口 功	
6	中嶋 美南子	
7	中山雄司	
8	深津 郁子	
9	松本 勝義	
10	山谷 裕美子	
11		
12		